

Til studentene på lærerutdanningene

Saksbehandler: Karl Johan Skeidsvoll

Vår ref:

Vår dato: 18.3.2024

Deres ref:

Deres dato:

Informasjon til deg som skal ta nasjonal deleksamen i matematikk for grunnskolelærerutdanningene 23. mai. 2024

Kjære student,

NOKUT er ansvarlige for gjennomføringen av den nasjonale deleksamen i matematikk for GLU 1-7 og 5-10. På NOKUTs nettsider kan du finne informasjon om nasjonale deksamener.

<https://www.nokut.no/utdanningskvalitet/nasjonal-deleksamen/>

Eksamen gjennomføres som digital skoleeksamen 23. mai kl. 09.00-13.15 i det digitale eksamenssystemet ved institusjonen du studerer ved. De 15 ekstra minuttene du da har fått, er gitt for at du skal ha tid til å klargjøre besvarelsen. Fristen for å levere eksamen er absolutt, så planlegg tiden godt slik at du får levert i tide.

Eksamen

Oppgavene besvares i institusjonens egne eksamensverktøy Inspera. Det er to oppgavetyper:

- Oppgaver der du skriver svaret ditt i form av tekst
- Oppgaver som krever at du må tegne/illustrere. Hvis det står i oppgaveteksten at du skal tegne/illustrere, eller du skal skrive et svar som krever bruk av formler og tegn, kan du velge å tegne/illustrere dette på papir dersom dette er lettere for deg. Husk å henvise tydelig til hvilken oppgave du svarer på. Spesialarkene du skriver på samles inn og skannes av eksamenskontoret. De siste 15 minuttene bør du sette av til å sjekke at du har markert arkene riktig med kandidatnummer og evt. koder etc. på arkene.

Hvordan kan jeg forberede meg til eksamen?

Eksamensoppgavene som ble gitt i algebraisk tenkning på GLU 1-7 og 5- 10 finner du her: <https://www.nokut.no/utdanningskvalitet/nasjonal-deleksamen/> → Grunnskolelærerutdanning (GLU) → Tidligere eksamensoppgaver

Gjør deg godt kjent med hvordan du gjennomfører digital skoleeksamen ved institusjonen du studerer ved. Informasjon om dette finner du på institusjonenes hjemmeside. Det er viktig at du kjenner til påloggingen, og øver på hvordan du bruker eksamensverktøyet (Inspira), hvordan du skriver i tekstverktøy, tegner/ illustrerer etc. Ditt eksamenskontor gir deg mer informasjon om dette, og det finnes demo-prøver.

Tilrettelegging på eksamen

Alle studenter som har en funksjonsnedsettelse eller en sykdom som gir vesentlige ulemper i eksamenssituasjonen, kan søke om tilrettelagt eksamen ved institusjonen de studerer ved. Du må selv sette deg inn i de kravene som gjelder for å søke om tilrettelegging ved din institusjon.

Hjelpemidler

Hjelpemidler er ikke tillatt, heller ikke GeoGebra.

Sensur

Sensuren blir utført av et nasjonalt kvalitetssikret sensorkorps, bestående av fagpersoner fra hele landet. Hver besvarelse sensureres av to sensorer. De vil være organisert slik at de arbeider sammen med 4-5 kollegaer fra andre institusjoner. Sensorene kjenner hverken kandidatens identitet eller institusjonstilknytning, og får et antall tilfeldig utvalgte besvarelser med spredte kandidatnumre til vurdering. Kun NOKUT kan knytte kandidatnummer til institusjon. Slik vil sensuren i størst mulig grad være bredt kalibrert og upåvirket av annet enn besvarelsesteksten i seg selv.

Sensurfristen er satt til 13. juni

Du får din karakter på vanlig måte i Studentweb eller via ditt lokale eksamenskontor.

Begrunnelses- og klagerett følger lov om universiteter og høyskoler, slik som ved alle andre eksamener. Krav om begrunnelse eller ny sensur melder du inn til ditt lokale eksamenskontor. Ved krav om ny sensur vil besvarelsen din bli vurdert på nytt av to andre tilfeldig utvalgte sensorer.

Ny/utsatt eksamen

For aktuelle studenter vil ny/utsatt eksamen bli 27. november 2024, etter institusjonens egne regler for hvem som kan gå opp til ny/utsatt eksamen.

Informasjon

For spørsmål omkring nasjonal deleksamen, kontakt din faglærer eller ditt lokale eksamenskontor.
Eventuelt kan NOKUT kontaktes på Deleksamen@nokut.no.

Med hilsen
Karl Johan Skeidsvoll
Prosjektleder, nasjonale deksamener